Baqir Al-Shadr yang diperoleh dari berbagai sumber referensi yang relevan sesuai

dengan topik yang dibahas.

3. Hasil dan Pembahasan

3.1.Biografi Baiqr Al-Shadr

Muhammad Baqir Al-Shadr atau Syekh Baqir Al Shadr merupakan tokoh

pemikir ekonomi Islam yang hidup di abad ke 13. Baqir As Shadr lahir pada tanggal

25 Dzulqaidah 1353 Hijriyah atau pada 1 Maret 1935 Masehi di Kadhimyeh.